
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, по обособени позиции, за отдаване под наем на обособени части 
от недвижими имоти - публична общинска собственост, находящи се в 
гр.София, Район „Средец”, предназначени за експлоатация на 
преместваеми търговски обекти - павилиони, изработени по типов проект и 
съгласно одобрена локална схема от Главния архитект на гр.София за 
поставяне на преместваеми обекти за търговски и обслужващи дейности 
(павилиони) - група № 8. 

Местоположението, вида, параметрите и предназначението на 
предвидените за поставяне на преместваеми обекти са определени с 
утвърдената със заповед на Главния архитект на СО № РД-09-09-07/ 
27.01.2011г. Районна схема в графичен, текстови и табличен вид. 
Районната схема е приета с решение на ОЕСУТ и одобрена от Главния 
архитект на СО, съгласно чл.29, ал.2 от НПОРИМДЕРДТСО. 

На основание чл.14, ал.7 от Закон за общинската собственост, чл.13 
от Наредба за общинската собственост, чл.1, т.2, чл.30, ал.1 и 4 от Наредба 
за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 
от Закон за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 
публично оповестен конкурс, за отдаване под наем за срок от 5 (пет) 
години, на части от имоти - публична общинска собственост, по обособени 
позиции, находящи се в гр.София, Район „Средец”, предназначени за 
експлоатация на преместваеми търговски обекти - павилиони, изработени 
по типов проект и съгласно одобрена локална схема от Главния архитект 
на гр.София за поставяне на преместваеми обекти за търговски и 
обслужващи дейности (павилиони) - група № 8, както следва: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



1. Терен за поставяне на преместваем търговски обект - павилион, 
изработен по типов проект, съгласно локална схема за поставяне на 
преместваеми обекти за търговски и обслужващи дейности-павилиони, 
Група 8, номер на обект - 08-01 - за продажба на вестници, с площ от 3.00 
(три) кв.м., находящ се в гр. София, Район „Средец”, м. „Борисова градина 
1 част”, (бул. „Евлоги и Христо Георгиеви”; ул. „Граф Игнатиев”), с 
началната конкурсна цена в размер на 118 (сто и осемнадесет) лева, без 
включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност 6 (шест) месеца, считано от 03.11.2014г. 

- Предмет на дейност: павилион за продажба на вестници. 
- В договорите за наем със спечелите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на 
преместваемия обект. 

2. Терен за поставяне на преместваем търговски обект - павилион, 
изработен по типов проект, съгласно локална схема за поставяне на 
преместваеми обекти за търговски и обслужващи дейности - павилиони, 
Група 8, номер на обект - 08-02 - за продажба на цветя, с площ от 3.00 (три) 
кв.м., находящ се в гр.София, Район „Средец”, м. „Борисова градина                                                           
1 част”, (бул. „Евлоги и Христо Георгиеви”; ул. „Граф Игнатиев”), с 
началната конкурсна цена в размер на 145 (сто четиридесет и пет) лева, без 
включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност 6 (шест) месеца, считано от 03.11.2014 г. 

- Предмет на дейност: павилион за продажба на цветя. 
- В договорите за наем със спечелите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на 
преместваемия обект. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на процедура за провеждане на конкурс, за обектите по т.I от 
решението. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 43 от дневния 

ред, по доклад № СО-0801-205/1/01.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №843
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

